府谷县老红路提升改造项目采购需求计划

1、 [bookmark: _GoBack]项目名称：府谷县老红路提升改造项目
2、 项目预算、资金构成和采购方式：
1、 采购项目预算：（见上传附件）
2、 资金来源：财政资金
3、 采购方式：竞争性谈判
三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式
1、项目实施时间：2023年3月
2、项目实施地点：府谷县老红公路
3、项目概况：
本项目按作业设计要求，栽植Φ≥6cm新疆杨1400株；H≥2.0m，G≥1.2m，保留轮层≥5层油松300株。
按作业设计要求，采用扩穴、病虫害防治（树干涂白）、土地平整、垃圾清理、割灌除草、覆土、剩余物清理等措施完成老红公路两侧林地林木抚育。
预审后总造价为413386.00元。工期：90天。
4、履行期限及方式 ：严格执行政府采购程序，审批结束后开始实施。
4、  合同
   府谷县老红路提升改造项目施工合同
[bookmark: _Toc56066561][bookmark: _Toc31057]甲方（采购人）：
乙方（中标人）：
为改善我县绿化面貌，促进我县生态建设再上新台阶，确保各项任务按时完成，根据上级任务安排，结合我县具体情况，就     （以下简称乙方）承包府谷县林业局（以下简称甲方）    工程，甲乙方在平等自愿的基础上达成如下协议，以便双方共同遵守：
一、工程名称：
二、工程建设时间：
三、工程实施地点：
四、工程建设内容：
工程总投资预算：本标段合同价为人民币              元整（￥：       元），实际投资根据政府核定预算，按照验收结果以及投标报价比例   %进行核算。
六、工程建设标准：
七、投资标准：
八、合格兑现标准：按株核算的，在作业设计的初植密度范围内，成活1株兑现1株。按亩核算的，达到作业设计的初植密度且成活率85%以上的视为合格面积，合格1亩兑现1亩。其它符合作业设计求的建设内容。
九、资金兑付方式：
1、资金兑付依据为乙方栽种并经甲方验收合格的建设内容要求栽植的苗木的株数和面积数。
2、绿化工程验收合格，资金分三次兑付，第一次兑付工程款的40%，第二次兑付工程款的30%，第三次兑付工程款的30%，具体兑付时间由甲方安排。
3、付款时乙方须提供增值税普通发票。
十、甲方职责：
1、在工程实施过程中进行监督管理、质量检查，按照项目建设技术标准进行检查验收。
2、遵照合同规定，按验收结果及时兑现工程建设资金。
十一、乙方职责：
1、乙方必须在本协议第一条约定的工程规划范围内施工，未经甲方同意乙方不得擅自变更造林地点、树种，如确需变更，需经甲方书面同意。
2、施工期间乙方必须自觉接受甲方施工组和督查组的监督，乙方的施工不符合安全标准、技术质量标准的，甲方有权要求乙方更换工队或者停工整顿、返工，由此造成的损失由乙方承担。
3、按期施工，确保工程进度不延误。
4、乙方要时时刻刻高度重视施工安全。乙方所用施工人员需符合身体健康、男年满18周岁不超过60周岁，女年满18周岁不超过55周岁。乙方应为每一位参与工程建设的施工人员购买保险，对符合参加工伤保险的购买工伤保险，对不符合参加工伤保险的应购买保险金额不低于100万元的雇主责任险或者意外伤害险。却因施工需要雇佣超过上述最高年龄限制的人员的，应当向甲方备案雇佣时的健康体检表，并未为超龄人员购买不低于50万元的重大疾病和死亡人身保险。如果乙方不遵守上述规定，甲方有权要求乙方停工整顿，由此造成的损失全部由乙方承担。施工现场应设置醒目的标志和警示，并派有专职安全人员持证上岗，确保人员及机械的安全，做到时时处处讲安全，防止一切事故发生。乙方不得雇用老弱病残劳力，在施工过程要做好防护措施。严禁放火烧山，严禁三四轮车拉人，运输车辆要使用正规营运车辆。同时预防煤气中毒，避免事故发生。在施工过程中发生的导致乙方施工人员、施工人员以外的第三人人身、财产损失的任何工伤事故、意外事故突发疾病伤亡事故或者其他安全生产事故，全部赔偿责任和其他法律责任由乙方承担，与甲方无关。
5、抚育管护期内，乙方要经常清除林地杂草，做好林业有害生物防治、森林防火工作，并按照甲方要求进行抚育管护，费用由乙方承担；乙方未采取措施出现质量问题或不按照甲方要求进行管护的，甲方有权雇用管护队伍进行管护，费用由乙方承担，甲方有权在乙方的工程款中直接核减。
6、工程按阶段完工后，乙方要主动提交验收申请报告（报告按甲方要求的统一格式书写填报）。
7、按时参加甲方通知的临时性会议。
8、未经甲方同意乙方不得擅自将工程转包给任何第三人，否则乙方要承担工程质量不合格等一切违约行为的全部赔偿责任，施工期间发生的任何安全事故赔偿责任均由乙方和转包方承担，与甲方无关。
十二、乙方在施工过程中，违反本合同约定停工或者未按期完工超过三日的，甲方可以直接将未完工的工程转包给第三人施工。转包前双方应当共同确认乙方已完工工程量，乙方收到甲方的通知，未按期参与确认的，视为乙方同意甲方单方确认。
十三、验收：
1、按施工期限及兑付方式的时间安排，由乙方提出申请，甲方组织验收人员进行验收。
2、验收方法：甲方根据乙方提交的验收申请报告，按作业设计标准进行验收。按株核算的，在作业设计的初植密度范围内，成活1株兑现1株，每亩超过初植密度的苗木不列入验收范围。按亩核算的，达到作业设计的初植密度且成活率85%以上的视为合格面积，合格1亩兑现1亩。未达到初植密度的造林地块暂不验收，在规定时间内完成补植的再予以验收。验收不合格未按期补植或者补植后仍然不合格的，甲方可以不经乙方同意直接将补植施工发包给其他人，其他人补植的费用在乙方的结算款中扣除，待补植验收合格后，向其他人支付的补植施工费用后，甲方向乙方支付剩余款项。支付时扣除总工程款的20%作为乙方向甲方支付的违约金。乙方对甲方的验收结果有异议的，可以在收到验收通知三日内提出重新验收申请，由乙方先行承担费用由上级林业部门或者专业机构进行重新验收，以重新验收的结果为准，如重新验收结果与甲方验收结果不一致的，重新验收费用由甲方承担。未在三日内提出申请的，视为对甲方的验收结果无异议。
十四、其它事项：
1、甲方根据项目建设检查情况及施工组建议有权停止或暂缓对乙方付款，待乙方按建设标准进行整改到位，经甲方核对无误后再行资金支付。
2、实施期间，为确保工程保质保量按时完工，甲方有权根据地块落实情况、施工进度、自然条件等因素对绿化地块及树种进行变更。
3、资金运作实行报账制，承包人持有关正规票据和甲方签发的验收单，经甲方统一审核后在专户上报账。
4、检查验收时间由甲方确定，进行不定期检查。
5、坚持安全第一，造林过程中关键环节操作不当，以及造成的一切工伤事故、其他任何安全事故赔偿责任均由乙方承担，与甲方无关。
6、如果乙方不按期开工或未能履行合同，甲方将保留索赔权利。
7、本合同在履行过程中，如有异议或出现不可抗力因素，由双方协商解决。
十五、因本合同发生的纠纷由府谷县人民法院管辖。
十六、本合同正本一式五份，甲方四份乙方一份，经甲方盖章，乙方法定代表人签字并盖章后生效。
（以下无正文内容）
甲方（盖章）：府谷县林业局
负责人（签名）：
地址：府谷县新区国土资源交易大楼九楼
电话：0912-8736569
统一社会信用代码：116108220160854161
乙方（盖章）：
负责人（签名）：
电话：

签订时间：          年    月    日
五、履约验收标准和方法
（一）履约验收时间：工期达到甲方指定时间。
（二）履约验收主体及内容：作业设计要求的全部建设内容。
（三）验收依据：
1.谈判文件、响应文件、澄清表（函）；
2合同及附件文本；
3.同签订时国家及行业现行的标准和技术规范。
（四）验收程序：
供应商应当严格按合同约定的内容提供货物或服务。对供应商所提供的货物或服务组织相关人员进行验收，并对相关资料进行认真整理，做好验收准备。验收开始之前，由成交供应商提交验收申请，申请内容应包括项目完成情况，苗木成活率等内容。在供应商履约结束后，验收组对照采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并按照验收方案应及时组织验收。
（5） 验收标准：
     完成的建设内容、苗木栽植密度、苗木成活率符合作业设计要求以及相关规定。
（六）验收方法：
由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。
六、对供应商的要求
[bookmark: _Toc16156][bookmark: _Toc56066559]1、在中华人民共和国境内注册的，应具备行政主管部门颁发的独立企业法人；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
 具体要求详见招标公告。
七、付款方式
（一）支付方式：银行转账
（二）货币单位：人民币
[bookmark: _Toc3031][bookmark: _Toc56066560]（三）合同款项的支付及结算方式：
（1）结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供应商必须开具全额发票给采购人。
（2）付款方式：绿化工程验收合格，资金分三次兑付，第一次兑付工程款的40%，第二次兑付工程款的30%，第三次兑付工程款的30%，具体兑付时间由甲方安排。
八、采购人相关信息
1、采购单位：府谷县林业局
[image: ]2、采购单位地址：府谷县新区国土资源交易大楼九楼
3、项目联系人：张峰  联系电话：09128736579
府谷县林业局
2023年3月17日
image1.png